
K prodeji, Novostavba: Rodinný dům,
125 m2
Číslo inzerátu (ID): 4249640 Datum vydání: 24.07.2024

Cena za nemovitost:

8 990 000 Kč

Lokalita:
Kladno

Nabízíme k prodeji krásnou novostavbu rodinného domu o
dispozici 3+KK, situovanou v obci Tuřany nedaleko města Slaný.
Tento vkusně navržený dům nabízí moderní a pohodlné bydlení v
klidné lokalitě, která je ideální pro rodiny. Podlahové vytápění
zajišťuje příjemné teplo po celém domě. Krb poskytuje nejen
útulnou atmosféru, ale také alternativní zdroj tepla.
Veřejný vodovod a kanalizace jsou samozřejmostí. Ohřev vody je
efektivně řešen bojlerem. Obec Tuřany jsou vyhledávanou obcí
díky své poloze a občanské vybavenosti. Mateřská škola přímo v
obci usnadní ranní rutinu rodin s malými dětmi. Pošta a obchod se
nacházejí v blízkosti, což zajišťuje pohodlí při každodenních
nákupech a záležitostech. Kompletní občanskou vybavenost
najdete ve městě Slaný, které je snadno dostupné. Tento dům
představuje ideální volbu pro ty, kteří hledají moderní bydlení s
důrazem na pohodlí a praktičnost. Přijďte se přesvědčit sami!

ID inzerátu ESO: 4249640
Inzerát aktualizován: 24.07.2024
Inzerát vydán: 28.05.2024
ID zakázky v RK: 900873585
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 125 m2
Plocha pozemku: 596 m2
Kód zakázky: 873585

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jitka Gežová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


